PREFEITURAMUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAí
Estado do Paraná

Rua Londrina. 83 - Te!': (043) 472-5255 CEP 86.880-000 Ariranha do Ivaí - Paraná

LEI 046/98

SÚMULA: Oficializa o Hino de
Ariranha do [vai e dá outras
providencias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA DO [VAÍ, Estado do Paraná,
aprovou, e eu, Prefeito Municipal Sanciono a seguinte

LEI

Art. I" - É oficializado o Hino de Ariranha do [vai, com letra de autoria dos Srs.
Reynaldo Valascki e José Alves Rodrigues, e música composta pela Banda da Polícia Militar do
Paraná.

Art. 2" - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na data
de sua publicação.

Edificio da Prefeitura Municipal de Ariranha aos quinze dias do mes de junho do
ano de um mil novecentos e noventa e oito.

~
,.- .--

nícipâl

PU~ICADO("') NO JORNAL

'-f~~
N .0. ;pq 1- Póg: ;).-"02)'-----_
Ediçõo de, dcX- I 00

3(B._._.-.- _ ..-.._..,. _ .._ .._ _ - .

	00000001